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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 1

AA - RILEVATO PROGRESSIVA 0.00

AE  ARGINELLO
Al RILEVATO A1-A3

BA  SCAVO

CA  VEGETALE IN RIL
MA FOND NON LEGATA
MV FONDAZ CICLOPED
OA  BASE

da  DEMOLIZIONE  PAV
eq  FRESATURA

fe  SCOTICO IN SCAVO
pa  BINDER

pv BINDER CICLOPED
ga USURA

qv USURA CICLOPED
ta  INERBIMENTO
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SEZIONE 2
AN RILEVATO e 497 PROGRESSIVA 4.33
AE  ARGINELLO m’ 0.19
Al RILEVATO AT-A3 m’ 3.09
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.36
BA  SCAVO m’ 5.16
BF  SCAVO FOSSO m? 0.13
CA  VEGETALE IN RIL m”* 1.04
MA  FOND NON LEGATA m’ 2.76
MV FONDAZ CICLOPED m? 0.50
OA  BASE m’ 1.53
da  DEMOLIZIONE PAV m 6.75
ea FRESATURA m 6.75
fe  SCOTICO IN SCAVO m 9.40
fi SCOT FOSSO IN RIL m 1.08
fo SCOT FOSSO IN SC m 3.099
pa BINDER m 7.40
pv BINDER CICLOPED m 2.50
ga USURA m 7.40
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 6.55
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SEZIONE 3

AA - RILEVATO PROGRESSIVA 16.90

AL ARGINELLO

Al RILEVATO AT-A3
AX RILEVATO FOSSO
BA  SCAVO

BF SCAVO FOSSO

CA  VEGETALE IN RIL
MA  FOND NON LEGATA
MV FONDAZ CICLOPED
OA  BASE

da  DEMOLIZIONE — PAV
ea FRESATURA

fe  SCOTICO IN SCAVO
fi. SCOT FOSSO IN RIL
fo SCOT FOSSO IN SC
ga  GRADONATURA

pa BINDER

pv BINDER CICLOPED
ga USURA

qv USURA CICLOPED
ta  INERBIMENTO
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SEZIONE 4
AE  ARGINELLO m’ 0.20
Al RILEVATO AT-A3 m’ 35.76
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.15
BA  SCAVO m’ 5.46
BF  SCAVO FOSSO m” 0.71
CA  VEGETALE IN RIL m’ 1.56
MA  FOND NON LEGATA m® 3.39
MV FONDAZ CICLOPED m’ 0.47
OA  BASE m’ 1.94
da  DEMOLIZIONE PAV m 6.57
ea FRESATURA m 6.57
fa  SCOTICO IN RIL m 0.67
fe  SCOTICO IN SCAVO m 10.41
fi  SCOT FOSSO IN RIL m 0.27
fo  SCOT FOSSO IN SC m 3.33
ga  GRADONATURA m 5.55
ha ANTICAP IN RIL m 0.67
ia  BONIFICA IN RIL m 0.67
pa BINDER m 9.50
pv BINDER CICLOPED m 2.50
ga USURA m 9.50
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 8.31
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SEZIONE 5
AE  ARGINELLO m’ 0.22
Al RILEVATO AT-A3 m’ 3.94
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.05
BA  SCAVO m’ 6.89
BF  SCAVO FOSSO m” 1.28
CA  VEGETALE IN RIL m’ 1.30
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.58
MV FONDAZ CICLOPED m? 0.48
OA  BASE m’ 2.06
da  DEMOLIZIONE PAV m 6.55
ea FRESATURA m 6.55
fa  SCOTICO IN RIL m 1.24
fe  SCOTICO IN SCAVO m 8.70
fo SCOT FOSSO IN SC m 4.06
ga  GRADONATURA m 4.05
ha ANTICAP IN RIL m 1.24
ia  BONIFICA IN RIL m 1.24
pa  BINDER m 10.07
pv BINDER CICLOPED m 2.50
ga USURA m 10.07
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 6.85
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SEZIONE 6
AE ARGINELLO m’ 0.24
Al RILEVATO A1-A3 m’ 4.06
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.07
BA  SCAVO m’ 9.23
BF SCAVO FOSSO m’ 1.21
CA VEGETALE IN RIL m’ 1.20
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.69
MV FONDAZ CICLOPED m’ 0.49
OA  BASE m’ 2.14
da  DEMOLIZIONE PAV m 6.58
ea FRESATURA m 6.58
fa  SCOTICO IN RIL m 2.62
fe  SCOTICO IN SCAVO  m 7.40
fo  SCOT FOSSO IN SC m 4.19
ga  GRADONATURA m 3.91
ha ANTICAP IN RIL m 2.62
iac BONIFICA IN RIL m 2.62
pa  BINDER m 10.44
pv BINDER CICLOPED m 2.50
ga USURA m 10.44
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 6.09
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 7
M RILEVATO 2 1993 PROGRESSIVA 44.04
AE  ARGINELLO m’ 0.26
Al RILEVATO AT-A3 m’ 4.12
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.13
BA  SCAVO m’ 4.14
BF  SCAVO FOSSO m? 1.95
CA  VEGETALE IN RIL m”* 2.59
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.75
MV FONDAZ CICLOPED m? 0.46
OA  BASE m’ 2.17
da  DEMOLIZIONE PAV m 6.71
ea FRESATURA m 6.71
fa  SCOTICO IN RIL m 4.32
fe  SCOTICO IN SCAVO m 6.42
fi SCOT FOSSO IN RIL m 1.92
fo SCOT FOSSO IN SC m 6.41
ga  GRADONATURA m 9.36
ha ANTICAP IN RIL m 4.52
ia  BONIFICA IN RIL m 4.32
pa BINDER m 10.55
pv BINDER CICLOPED m 2.50
ga USURA m 10.55
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 13.57
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE T7his

PROGRESSIVA 44.05
AA RILEVATO

AE  ARGINELLO

Al RILEVATO AT1-A3

AX  RILEVATO FOSSO
BA  SCAVO

BF  SCAVO FOSSO

CA  VEGETALE IN RIL
MA  FOND NON LEGATA
MV FONDAZ CICLOPED
OA  BASE

fa  SCOTICO IN RIL

fe  SCOTICO IN SCAVO
fi  SCOT FOSSO IN RIL
fo  SCOT FOSSO IN SC
ga  GRADONATURA

ha ANTICAP IN RIL
i BONIFICA IN RIL
pa  BINDER

pv BINDER CICLOPED
qa USURA

qv USURA CICLOPED
ta INERBIMENTO
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SEZIONE 8
. PROGRESSIVA 60.00
AA - RILEVATO m 19.41
AE  ARGINELLO m’ 0.23
Al RILEVATO A1-A3 m’ 3.87
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.07
BA  SCAVO m’ 9.34
BF  SCAVO FOSSO m? 2.05
CA  VEGETALE IN RIL m? 3.03
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.56
MV FONDAZ CICLOPED m’ 0.49
OA  BASE m’ 2.03
fa  SCOTICO IN RIL m 6.27
fe  SCOTICO IN SCAVO m 12.67
fo  SCOT FOSSO IN SC m 4.35
ga  GRADONATURA m 6.71
ha ANTICAP IN RIL m 6.27
ia  BONIFICA IN RIL m 6.27
pa BINDER m 9.91
pv BINDER CICLOPED m 2.50
qa USURA m 9.91
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 15.69
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SEZIONE 9
) PROGRESSIVA 70.00
AA - RILEVATO m 32.56
AE  ARGINELLO m’ 0.20
Al RILEVATO A1-A3 m’ 3.74
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.07
BA  SCAVO m’ 22.58
BF  SCAVO FOSSO m” 1.57
CA  VEGETALE IN RIL m’ 3.32
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.40
MV FONDAZ CICLOPED m’ 0.49
OA  BASE m’ 1.95
fa SCOTICO IN RIL m 10.21
fe  SCOTICO IN SCAVO m 11.79
fo SCOT FOSSO IN SC m 5.95
ga  GRADONATURA m 7.26
ha ANTICAP IN RIL m 10.21
ia  BONIFICA IN RIL m 10.21
pa BINDER m 9.50
pv BINDER CICLOPED m 2.50
qa USURA m 9.50
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 17.20
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 10
PROGRESSIVA 83.75
AL ARGINELLO m? 0.18
AQ RILEVATO ALLEG m’ 62.48
AX  RILEVATO FOSSO m? 0.13
BF  SCAVO FOSSO m’ 1.17
CA  VEGETALE IN RIL m” 377
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.38
OA  BASE m? 1.95
da  DEMOLIZIONE PAV m 7.53
ea FRESATURA m 7.93
fa  SCOTICO IN RIL m 17.50
fe  SCOTICO IN SCAVO m 1313
fo SCOT FOSSO IN SC m 3.4
go  GRADONATURA m 6.81
ha ANTICAP IN RIL m 17.50
ia BONIFICA IN RIL m 17.50
pa  BINDER m 9.50
pv BINDER CICLOPED m 2.50
ga  USURA m 9.50
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ta INERBIMENTO m 19.03
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SEZIONE 11

PROGRESSIVA 90.00
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ea FRESATURA
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fe  SCOTICO IN SCAVO
fo SCOT FOSSO IN SC
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SEZIONE 12
PROGRESSIVA 100.00
AE  ARGINELLO m?>  0.15
AQ RILEVATO ALLEG m?  92.54
AX  RILEVATO FOSSO  m?  0.83
BF  SCAVD FOSSO m?  0.61
CA VEGETALE N RIL  m?  4.13
MA FOND NON LEGATA m?  3.35
OA BASE m?  1.95
fa  SCOTICO IN RIL m o 2413
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ha  ANTICAP IN RIL m 2413
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SEZIONE 13

PROGRESSIVA 110.00

AE  ARGINELLO m’ 0.13
AQ RILEVATO ALLEG m’  100.24
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.84
BF  SCAVO FOSSO m’ 0.90
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fo  SCOT FOSSO IN SC m 5.83
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SEZIONE 14

PROGRESSIVA 122.28
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AX  RILEVATO FOSSO
BF  SCAVO FOSSO
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fa  SCOTICO IN RIL

fo SCOT FOSSO IN SC
ha  ANTICAP IN RIL
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ta INERBIMENTO
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SEZIONE 15

PROGRESSIVA 126.56

AE ARGINELLO
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fa  SCOTICO IN RIL

fi SCOT FOSSO IN RIL
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 15bis
PROGRESSIVA 126.57
AQ RILEVATO ALLEG m* 116.72
AX RILEVATO FOSSO m’ 0.66
AZ  RINTERRO m? 7.08
BA  SCAVO m’ 36.80
BF  SCAVO FOSSO m” 0.66
CA  VEGETALE IN RIL m’ 3.98
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.36
OA  BASE m? 2.23
fa SCOTICO IN RIL m 11.46
fe  SCOTICO IN SCAVO m 22.76
fi SCOT FOSSO IN RIL m 2.02
ha ANTICAP IN RIL m 11.46
ia  BONIFICA IN RIL m 11.46
pa  BINDER m 11.20
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SEZIONE 16
] PROGRESSIVA 140.00
AA - RILEVATO m 72.56
Al RILEVATO AT-A3 m’ 3.68
AZ  RINTERRO m’ 9.28
BA  SCAVO m’ 35.12
MA  FOND NON LEGATA m? 3.46
MV FONDAZ CICLOPED m? 0.47
OA BASE m? 2.51
fe  SCOTICO IN SCAVO m 2416
pa BINDER m 11.55
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SEZIONE 17
2 PROGRESSIVA 154.78
AA  RILEVATO m 78.66
Al RILEVATO A1-A3 m’ 570
AZ  RINTERRO m’ 10.00
BA  SCAVO m’ 40.39
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.49
MV FONDAZ CICLOPED m” 0.48
OA BASE m’ 2.32
fe  SCOTICO IN SCAVO m 24.16
pa BINDER m 11.63
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SEZIONE 18
, PROGRESSIVA 160.00
AA - RILEVATO m’ 81.23
Al RILEVATO A1-A3 m’ 371
AZ  RINTERRO m’ 10.32
BA  SCAVO m’ 41.24
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.48
MV FONDAZ CICLOPED — m? 0.48
OA  BASE m? 2.32
fe  SCOTICO IN SCAVO m 24.27
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SEZIONE 19
) PROGRESSIVA 170.00
AA - RILEVATO m 86.27
Al RILEVATO AT-A3 m’ 3.69
AZ  RINTERRO m’ 10.38
BA  SCAVO m’ 41.55
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MV FONDAZ CICLOPED m? 0.49
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SEZIONE 20
] PROGRESSIVA 180.00

AA - RILEVATO m 90.14

Al RILEVATO AT-A3 m’ 3.61
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SEZIONE 21
. PROGRESSIVA 187.29
AA - RILEVATO m 92.89
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SEZIONE 22
, PROGRESSIVA 200.00
AL RILEVATO me 95.37
Al RILEVATO A1—A3 m: 3.20
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 37

PROGRESSIVA 320.60

AX RILEVATO FOSSO m? 1.26
AZ  RINTERRO m? 14.30
BA  SCAVO m?  140.25
BF SCAVO FOSSO m’ 1.67
CA  VEGETALE IN RIL m? 3.63
fe  SCOTICO IN SCAVO  m 41.53
ta  INERBIMENTO m 18.96
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SEZIONE 37bis
PROGRESSIVA 320.61

A\ RILEVATO m? 10657
Al RILEVATO A1-A3 m? 3.5
AX RILEVATO FOSSO  m? 1.6
A7 RINTERRO m? 1430
BA  SCAVO m? 14025
BF  SCAVO FOSSO m2 .67
CA VEGETALE IN RL  m?  3.63
MA FOND NON LEGATA m’  2.86
MV FONDAZ CICLOPED ~ m®  0.48
OA  BASE m? 1.92 "
fe  SCOTICO IN SCAVO m 4153 W
pa  BINDER m 9.50 <
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SEZIONE 38

PROGRESSIVA 329.18

AA RILEVATO m’  108.09
Al RILEVATO AT-A3  m? 3.8
AX RILEVATO FOSSO  m?  2.64
AZ RINTERRO m’ 1551
BA  SCAVO m’  118.46
BF SCAVO FOSSO m’  3.66
CA VEGETALE N RL  m’  4.07
MA FOND NON LEGATA m’  2.86
MV FONDAZ CICLOPED ~ m’  0.48
OA  BASE m’  1.90 "
fe SCOTICO IN SCAVO m  40.38 u
pa  BINDER m 9.50 <
pv BINDER CICLOPED  m 2.50 S
qa  USURA m 9.50 2
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PROGRESSIVA 329.19

SEZIONE 38bis

A RILEVATO M 131.01
Al RILEVATO A1-A3 . 3.08
AX  RILEVATO FOSSO  m®  4.39
AZ RINTERRO m: 003
BA  SCAVO m: 108.15
BF  SCAVO FOSSO mE 3.66
CA VEGETALE N RIL  m® 406
MA FOND NON LEGATA m®  2.84
MV FONDAZ CICLOPED ~ m?  0.48 "
OA  BASE M 1.90 w
fe SCOTICO IN SCAVO m  36.84 <
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SEZIONE 40

PROGRESSIVA 347.50

AA - RILEVATO m’ 86.55
Al RILEVATO AT-A3 m’ 3.08
AX  RILEVATO FOSSO m’ 3.58
AZ  RINTERRO m’ 0.92
BA  SCAVO m’ 76.22
BF  SCAVO FOSSO m? 2.65
CA  VEGETALE IN RIL m? 3.74
MA  FOND NON LEGATA m’ 2.84
MV FONDAZ CICLOPED m’ 0.48 w
OA  BASE m’ 1.90 a
fe  SCOTICO IN SCAVO m 32.67 ANn
fi SCOT FOSSO IN RIL m 3.17 o
fo  SCOT FOSSO IN SC m 1.74 2]
pa BINDER m 9.50 W
pv BINDER CICLOPED m 2.50 m
qa  USURA m 9.50 a
qv USURA CICLOPED m 2.50 m
ta  INERBIMENTO m 19.10 m.v
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 41
, PROGRESSIVA 360.00
A RILEVATO m’  60.27
Al RILEVATO A1-A3 m’ 3.07
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.09
AZ  RINTERRO m’ 2.09
BA  SCAVO m’  58.43
BF SCAVO FOSSO m’ 0.70
CA VEGETALE IN RL  m? 4.0
MA  FOND NON LEGATA m’ 2.84
MV FONDAZ CICLOPED — m’ 0.47 U
OA  BASE m’ 1.90 4
fe  SCOTICO IN SCAVO m 29.67 <
fo  SCOT FOSSO IN SC m 2.85 |G
po  BINDER m 9.50 _s
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SEZIONE 42
, PROGRESSIVA 370.00
AA  RILEVATO m 40.33
Al RILEVATO A1-A3 m’ 3.05
AZ  RINTERRO m’ 1.97
BA SCAVO m°  37.22
BF SCAVO FOSSO m’ 0.73
CA  VEGETALE IN RIL m? 2.78
MA  FOND NON LEGATA m?® 2.84
MV FONDAZ CICLOPED  m’ 0.47
OA  BASE m’ 1.92
fe  SCOTICO IN SCAVO m 22.78
pa  BINDER m 9.50
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qa  USURA m 9.50
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SEZIONE 45
, PROGRESSIVA 400.00
AA  RILEVATO m 473
Al RILEVATO A1-A3 m? 3.07
AZ RINTERRO m? 0.65
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ASSE 112_Terradura

AA
AE
Al

AX
BA
BF
CA
MA
MV
OA
fa

fe

fo

qa
ha
ia

pa
pv
qa
qv
ta

-14
N 4

RILEVATO
ARGINELLO
RILEVATO A1-A3
RILEVATO FOSSO
SCAVO

SCAVO FOSSO
VEGETALE IN RIL
FOND NON LEGATA
FONDAZ CICLOPED
BASE

SCOTICO IN RIL
SCOTICO IN SCAVO
SCOT FOSSO IN SC
GRADONATURA

ANTICAP IN RIL
BONIFICA IN RIL
BINDER

BINDER CICLOPED
USURA

USURA CICLOPED
INERBIMENTO

NTRTR TR TN TR TR TR N

33 3 3333 33333333333333

~~

200
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SEZIONE 53

PROGRESSIVA 480.00

i\ﬂ
|

=

PROGRESSIVE
TERRENO
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 54
, PROGRESSIVA 490.00
AA - RILEVATO m 18.75
AE  ARGINELLO m’ 0.20
Al RILEVATO A1-A3 m’ 3.78
AX  RILEVATO FOSSO m’ 0.19
BA  SCAVO m’ 5.80
BF  SCAVO FOSSO m” 1.24
CA  VEGETALE IN RIL m’ 2.76
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.39
MV FONDAZ CICLOPED m’ 0.49
OA  BASE m’ 1.95
fa SCOTICO IN RIL m 6.25
fe  SCOTICO IN SCAVO m 4.99
fo SCOT FOSSO IN SC m 6.16
ga  GRADONATURA m 10.77
ha ANTICAP IN RIL m 6.25
ia  BONIFICA IN RIL m 6.25
pa BINDER m 9.50
pv BINDER CICLOPED m 2.50
qa USURA m 9.50
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 1412
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ASSE 112_Terradura

SEZIONE 55

PROGRESSIVA 498.00

AA - RILEVATO m? 0.47
AE  ARGINELLO m’ 0.20
Al RILEVATO A1—A3 m? 3.77
AX  RILEVATO FOSSO m? 0.12
BA  SCAVO m? 5.96
BF SCAVO FOSSO m? 1.97
CA  VEGETALE IN RIL m? 2.56
MA  FOND NON LEGATA m’ 3.39
MV FONDAZ CICLOPED — m? 0.49
OA  BASE m? 1.93
fa SCOTICO IN RIL m 2.89
fe  SCOTICO IN SCAVO m 5.29
fo SCOT FOSSO IN SC m 7.17
ga  GRADONATURA m 10.60
ha ANTICAP IN RIL m 2.89
ia  BONIFICA IN RIL m 2.89
pa  BINDER m 9.45
pv BINDER CICLOPED m 2.50
qa  USURA m 9.45
qv USURA CICLOPED m 2.50
ta  INERBIMENTO m 13.03
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e s R S —— = == U U
AT S
o
14 S
N 4 200
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TERRENO 8 & & S e e d h N G-I N oo ~ 2eec-c ¢ = Q b K
\ T T
PARZIALI ~ < o oo - © |~ (<
N~ 214 1.1 4.80 4.62 247 I~ 161 3.06 3.31 ©1911.20 5.35 ~ 3.17 3.01 ~1©11.13 5.05 2.34 1.71 6.77 ~
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ASSE 112_Terradura
SEZIONE 56

PROGRESSIVA 504.45
AA - RILEVATO

AE  ARGINELLO

Al RILEVATO AT-A3
AX RILEVATO FOSSO
BA  SCAVO

BF SCAVO FOSSO

CA VEGETALE IN RIL
MA FOND NON LEGATA
MV FONDAZ CICLOPED
OA  BASE

fa  SCOTICO IN RIL

fe  SCOTICO IN SCAVO
fo  SCOT FOSSO IN SC
ga GRADONATURA

ha ANTICAP IN RIL
i BONIFICA IN RIL
pa  BINDER

pv BINDER CICLOPED
qa USURA

qv USURA CICLOPED
ta  INERBIMENTO

— U~ — O —
COOUTO O >~ ANON

1 "o o o he o —he Tho ke s
SO ENTOUWN OGO
NooWwRFE

~O O

N O
W o
[G2ENe))

2.35
8.68

2.50
8.68
2.50
12.87

<
33 3 3333 33333333333333

=1
o
>
>
an
a
N
L]

200

14
¥ 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-1-30.00
-29.09
27.91
2135
-18.84
-17.40
-13.19
-12.39
-11.62
-10.96
-8.58
| -4.67
353
2.85
| 3.24
| 437
5.91
6.70
9.82
10.93
12.94
14.56
17.91
27.35

PARZIALI i
TERRENO 091 1.18 6.56 251 | 144 421 8K

N

2.38 3.91

N
-
S

6

6.09

-

A13[154 |~ 2.06 2.01 1.62 3.35 9.44

0.66

QUOTE
TERRENO

0.79
783 | {876
o
()

7.68 —
7.73
7.74
7.82
7.83
7.73
7.10
7.01
8.15
10.24
9.30
8.89
7.29
7.51
7.71
7.71

PROGRESSIVE
PROGETTO

4.33 —10.07 —

4.33 |

5.03 —
53 —|
8.03 —

435 |1008
0.00

-3.50 —{10.24

-14.27
-13.40, |
-13.05
-12.25
-11.40°
-11.21
-5.65 —|

PARZIALI
PROGETTO

34|

.30 | ® 3.50 3.50 2.50 4.47

0.

0
0.22/114.817

034 11459

7.24
7.01
7.01
7.01
7.33
7.72

QUOTE

f
5338 8883
PROGETTO INPARAIA R IAING

0.19
(4,
w
(2}
5
1020 | | 350 1027
0.83 N
70
050 |7

10.22
10.19
10.25
10.24
10.19
10.24
10.26 —
10.26 —

10.17




ASSE 112_Terradura

SEZIONE 57

PROGRESSIVA 518.04
AA - RILEVATO

AE  ARGINELLO

Al RILEVATO AT-A3
AX RILEVATO FOSSO
BA  SCAVO

BF SCAVO FOSSO

CA VEGETALE IN RIL
MA FOND NON LEGATA
MV FONDAZ CICLOPED
OA  BASE

fa  SCOTICO IN RIL

fe  SCOTICO IN SCAVO
fo  SCOT FOSSO IN SC
ga GRADONATURA

ha ANTICAP IN RIL
i BONIFICA IN RIL
pa  BINDER

pv BINDER CICLOPED
qa USURA

qv USURA CICLOPED
ta  INERBIMENTO
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ASSE RP10S

SEZIONE DEM-S-1
PROGRESSIVA 0.00

SEZIONE IN CORRISPONDENZA DELLA
SEZIONE 11 DI PROGETTO

()
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ASSE RP10S
SEZIONE DEM-S-2

SCAVO PROGRESSIVA 40.00
BA1 101.96 m?

SCOTICO IN SCAVO

fel 1513 m

fe2 12.44 m

Totale: 2557 m
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ASSE RP10S

SCAVO

BA1

SCOTICO IN SCAVO
fel

fe?

fel

Totale:

-3
N4

135.59

0.00
15.12
14.57
29.69
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SEZIONE DEM-S-3

PROGRESSIVA 80.00
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TERRENO

-20.00
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-16.89

-13.29

-9.67

0.07
3.05
3.87
4.74

10.13

15.64

18.52

20.00

PARZIALI
TERRENO

1.57

4
UAT

3.92

5.05

462
-3.69

0.93

0.62

—-3.07

3.14 2.98 | ®

5.39

5.51

1.48

QUOTE
TERRENO

7.61

7.59
7.40

7.22 —

9.36

11.54

14.58 —|
14.63

14.73 —

14.72
14.71
14.62
14.35

11.03

7.65

7.55

7.59

PROGRESSIVE
PROGETTO

-16.25—

0.00

15.64

PARZIALI
PROGETTO

16.25

15.64

QUOTE
PROGETTO

7.60

7.62

7.65




ASSE RP10S

SCAVO
BA1

SCOTICO IN SCAVO

fel
fe?
Totale:
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167.85

16.20
16.48
32.68
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SEZIONE DEM-S-4

PROGRESSIVA 115.50

PROGRESSIVE
TERRENO
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-7.93
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ASSE RP10S

SEZIONE DEM-S-5

SCAVD e PROGRESSIVA 131.16
. m
SCOTICO IN SCAVO
fel 14.68 m
o
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ASSE RP10N

SEZIONE DEM-N-1
PROGRESSIVA 0.00

=N

SEZIONE IN CORRISPONDENZA DELLA
SEZIONE 36 DI PROGETTO

o
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ASSE RP10N

SCAVO

BA1

SCOTICO IN SCAVO
fel

fe2

Totale:

-2
N4

333

SEZIONE DEM-N-2
PROGRESSIVA 10.00

PROGETTO

200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-18.80
~{-17.81
-15.60
-9.50

| -4.23
-|-3.63
-0.16
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452
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-
o
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3.47 3.25 @ 13.37
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PROGETTO

17.89

QUOTE
PROGETTO

7.47

7.41
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ASSE RP10N
SEZIONE DEM-N-3

SCAVO PROGRESSIVA 22.44
BA1 158.78 m”
SCOTICO IN SCAVO
fel 16.81 m
fe2 1521 m
Totale: 32.02 m
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ASSE RP10N
SEZIONE DEM-N-4

SCAVO PROGRESSIVA 38.78
BA1 12.91 m?
SCOTICO IN SCAVO
fel 16.48 m
fe? 0.00 m
Totale: 16.48 m
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